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RESPUESTAS A CONSULTAS N°3

ENI 42 - Rawson

Pregunta N° 1: Segun planilla de locales todo los Contrapisos son armados, ¢a donde se
debera considerar Contrapiso sin armar?.-

Respuesta n°l: Se colocara piso de Hormigon H13 sin armar en el item 22 de la Planilla de
Locales.

Pregunta N° 2: ;De Cuantos frigorias se deberan considerar los aires acondicionados?

Respuesta N°2: Remitirse al item 16.1 apartado b) de las Especificaciones Técnicas
Particulares.

Pregunta N° 3: ;Dénde se debera considerar piso de hormigén en interiores?, en planilla de
locales no figura.

Respuesta N°3: Se deberé considerar pisos de hormigén en interiores en los items 4 y 20 de la
Planilla de Locales.

Pregunta N° 4:¢El proyecto cuenta con factibilidad de agua y cloaca? Ya que en planos
sanitarios pide solicitar factibilidad

Respuesta N°4: Se adjunta Factibilidades.



